
令和 7年 2月吉日 

 

 医療機関各位 

社会医療法人社団埼玉巨樹の会     

所沢美原総合病院  

院長 鈴木 昭一郎         

 

                        

呼吸器外科患者の診療についてのお知らせ 

 

 

 謹啓 立春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

当院呼吸器外科の診療についてお知らせを致します。 

令和 7年 2月 13日から当面の間、医師の体制により、手術等の治療が行えない場合があ

る為、呼吸器外科疾患の患者様の診療をお断りさせていただくことがございます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、医療連携センターまでご連絡ください。 

今後ともご高配を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

【お問合せ先】         

所沢美原総合病院 医療連携センター  

TEL:04-2997-8239        


